dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ToTpuHa HaTanba CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007440

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.06.2011
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM
NeO1- KBapTupa (OueHka
000 "H30" 01.07.2020 pvpa (Ou pbIHOYHas
07/2020 HeOBUXMMOCTH)
Ne02- 000 "H30" 01.07.2020 [OM C 3€MEJIbHbIM Y4aCTKOM 0uHa
.07. bIHOYHaA
07/2020 (OueHKa HegBMXXMMOCTN) P
Ne06- KBapTupa (OueHka
000 "H30" 03.07.2020 bIHOYHasA
07/2020 HeaBMXUMOCTHN) P
Ne10-
0 000 "H30" 06.07.2020 kBapTupa (Ouerka PIHOYHaSA
07/2020 HeaBMXUMOCTHN)
Nel2-
000 "H30" 07.07.2020 keapTvpa (Ouerka PbIHOUHas
07/2020 HeOBMXUMOCTHN)
Nel6- KBapTupa (OueHka
000 "H30" 07.07.2020 pbIHOYHaA
07/2020 HeOBMXXUMOCTN)
Ne19- KBapTupa (OueHka
000 "H30" 05.07.2020 pbIHOYHas
07/2020 HeOBMXUMOCTN)
Ne21- a a (OueHka
000 "H30" 09.07.2020 kBapTupa (Oueri PbIHOYHAS
07/2020 HeOBMXUMOCTN)
Ne24- a a (OueHka
000 "H30" 10.07.2020 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS
07/2020 HeaBMXUMOCTW)
Ne25- kBapTupa (OueHka
000 "H30" 11.07.2020 bIHOYHasA
07/2020 HeaBMXUMOCTHN) P



Ne26-
07/2020

Ne27-
07/2020

Ne28-
07/2020

Ne29-
07/2020

Ne30-
07/2020

Ne31-
07/2020

Ne34-
07/2020

Ne36-
07/2020

Ne37-
07/2020

Ne38-
07/2020

Ne39-
07/2020

Ne40-
07/2020

No41-
07/2020

Ne4 2-
07/2020

Ne44-
07/2020

No45-
07/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

14.07.2020

10.07.2020

14.07.2020

14.07.2020

14.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

16.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

19.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne47-
07/2020

Ne4 8-
07/2020

Ne49-
07/2020

Ne53-
07/2020

Ne57-
07/2020

No58-
07/2020

Ne62-
07/2020

Ne63-
07/2020

Ne66-
07/2020

Ne76-
07/2020

Ne77-
07/2020

No78-
07/2020

No79-
07/2020

N280-
07/2020

Ne81-
07/2020

Ne82-
07/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne83-
07/2020

Ne84-
07/2020

NoO1-
08/2020

Ne09-
08/2020

Ne10-
08/2020

Nell-
08/2020

Nel2-
08/2020

Nel5-
08/2020

Nel6-
08/2020

Ne18-
08/2020

Ne19-
08/2020

Ne20-
08/2020

Ne21-
08/2020

Ne22-
08/2020

Ne25-
08/2020

Ne28-
08/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

30.07.2020

30.07.2020

01.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne29-
08/2020

Ne30-
08/2020

Ne34-
08/2020

Ne35-
08/2020

Ne39-
08/2020

N4 3-
08/2020

Ne44-
08/2020

Ne4 8-
08/2020

Ne49-
08/2020

Ne52-
08/2020

Ne59-
08/2020

Ne64-
08/2020

Ne65-
08/2020

No66-
08/2020

Ne69-
08/2020

Ne71-
08/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

07.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne72-
08/2020

Ne73-
08/2020

Ne74-
08/2020

Ne75-
08/2020

Ne76-
08/2020

Ne77-
08/2020

No78-
08/2020

Ne82-
08/2020

Neo84-
08/2020

Ne88-
08/2020

Ne02-
09/2020

Ne03-
09/2020

N204-
09/2020

No05-
09/2020

Ne06-
09/2020

NeO7-
09/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

20.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

04.09.2020

05.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne08-
09/2020

NeQ9-
09/2020

Nell-
09/2020

Nel2-
09/2020

Ne13-
09/2020

Nel6-
09/2020

Ne20-
09/2020

Ne21-
09/2020

Ne23-
09/2020

Ne24-
09/2020

Ne28-
09/2020

Ne30-
09/2020

Ne32-
09/2020

Ne33-
09/2020

Ne40-
09/2020

Ne41-
09/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

05.09.2020

05.09.2020

05.09.2020

05.09.2020

05.09.2020

07.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne4?2-
09/2020

Ne44-
09/2020

Ne4 8-
09/2020

Ne52-
09/2020

Ne53-
09/2020

Ne54-
09/2020

No55-
09/2020

Ne65-
09/2020

Ne66-
09/2020

Ne67-
09/2020

Ne68-
09/2020

Ne69-
09/2020

Ne70-
09/2020

Ne74-
09/2020

Ne76-
09/2020

Ne78-
09/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

15.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne82-
09/2020

Ne83-
09/2020

Ne86-
09/2020

N.88-
09/2020

Ne92-
09/2020

Ne93-
09/2020

Ne94-
09/2020

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

000 "H30"

27.09.2020

27.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



