Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тютрина Наталья Сергеевна			
		30.06.2011			
		Номер отчета об оценке	заключившее договор на проведение	заключившее ета договор на проведение	Дата составления отчета
№01- 07/2020	000 "HЭO"	01.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№02- 07/2020	000 "HЭ0"	01.07.2020	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
№06- 07/2020	000 "HЭ0"	03.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№10- 07/2020	000 "H90"	06.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№12- 07/2020	000 "HЭO"	07.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№16- 07/2020	000 "H90"	07.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№19- 07/2020	000 "HЭO"	05.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№21- 07/2020	000 "H90"	09.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№24- 07/2020	000 "H90"	10.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
№25- 07/2020	000 "HЭO"	11.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

№26- 07/2020	000 "HЭO"	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№27- 07/2020	000 "HЭO"	10.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№28- 07/2020	000 "HЭO"	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№29- 07/2020	000 "HЭO"	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№30- 07/2020	000 "HЭO"	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№31- 07/2020	000 "H30"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№34- 07/2020	000 "H30"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№36- 07/2020	000 "HЭO"	16.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№37- 07/2020	000 "H 3 0"	16.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№38- 07/2020	000 "H30"	16.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№39- 07/2020	000 "H30"	17.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№40- 07/2020	000 "HЭO"	17.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№41- 07/2020	000 "HЭO"	17.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№42- 07/2020	000 "H30"	19.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№44- 07/2020	000 "H 3 0"	20.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№45- 07/2020	000 "H 3 0"	20.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№47- 07/2020	000 "HЭO"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№48- 07/2020	000 "HЭ0"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№49- 07/2020	000 "HЭO"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№53- 07/2020	000 "HЭO"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№57- 07/2020	000 "HЭO"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№58- 07/2020	000 "HЭO"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№62- 07/2020	000 "HЭ0"	24.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№63- 07/2020	000 "HЭ0"	24.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№66- 07/2020	000 "HЭO"	27.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№76- 07/2020	000 "HЭ0"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№77- 07/2020	000 "HЭ0"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№78- 07/2020	000 "HЭ0"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№79- 07/2020	000 "HЭ0"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№80- 07/2020	000 "HЭO"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№81- 07/2020	000 "HЭO"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№82- 07/2020	000 "HЭO"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№83- 07/2020	000 "HЭO"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
07/2020			недвижимости)	
№84- 07/2020	000 "HЭO"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№01- 08/2020	000 "HЭO"	01.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№09- 08/2020	000 "HЭ0"	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№10- 08/2020	000 "HЭ0"	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№11- 08/2020	000 "HЭO"	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№12- 08/2020	000 "HЭO"	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№15- 08/2020	000 "HЭO"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№16- 08/2020	000 "HЭ0"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№18- 08/2020	000 "HЭ0"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№19- 08/2020	000 "HЭO"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№20- 08/2020	000 "HЭO"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№21- 08/2020	000 "HЭO"	06.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№22- 08/2020	000 "HЭ0"	06.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№25- 08/2020	000 "HЭO"	06.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№28- 08/2020	000 "HЭO"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№29- 08/2020	000 "HЭO"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№30- 08/2020	000 "HЭO"	10.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№34- 08/2020	000 "HЭO"	10.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№35- 08/2020	000 "H 3 0"	11.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№39- 08/2020	000 "H30"	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№43- 08/2020	000 "H30"	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№44- 08/2020	000 "H30"	13.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№48- 08/2020	000 "H 3 0"	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№49- 08/2020	000 "H30"	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№52- 08/2020	000 "H 3 0"	17.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№59- 08/2020	000 "H 3 0"	17.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№64- 08/2020	000 "H30"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№65- 08/2020	000 "H30"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№66- 08/2020	000 "H30"	18.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№69- 08/2020	000 "H 3 0"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№71- 08/2020	000 "HЭO"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№72- 08/2020	000 "HЭO"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№73- 08/2020	000 "HЭO"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№74- 08/2020	000 "HЭO"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№75- 08/2020	000 "H30"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№76- 08/2020	000 "H30"	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№77- 08/2020	000 "H 3 0"	24.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№78- 08/2020	000 "H30"	24.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№82- 08/2020	000 "H30"	25.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№84- 08/2020	000 "H 3 0"	26.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№88- 08/2020	000 "H30"	31.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№02- 09/2020	000 "H30"	02.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№03- 09/2020	000 "H 3 0"	02.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№04- 09/2020	000 "H 3 0"	02.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№05- 09/2020	000 "H 3 0"	02.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№06- 09/2020	000 "H 3 0"	04.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№07- 09/2020	000 "HЭO"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№08- 09/2020	000 "HЭO"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№09- 09/2020	000 "HЭO"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№11- 09/2020	000 "HЭO"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№12- 09/2020	000 "H 3 0"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№13- 09/2020	000 "H30"	05.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№16- 09/2020	000 "H30"	07.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№20- 09/2020	000 "H30"	09.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№21- 09/2020	000 "H30"	09.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№23- 09/2020	000 "H30"	10.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№24- 09/2020	000 "H 3 0"	10.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№28- 09/2020	000 "H30"	11.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№30- 09/2020	000 "H30"	11.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№32- 09/2020	000 "H30"	14.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№33- 09/2020	000 "H30"	14.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№40- 09/2020	000 "H 3 0"	14.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№41- 09/2020	000 "H 3 0"	15.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№42- 09/2020	000 "HЭO"	15.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№44- 09/2020	000 "HЭO"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№48- 09/2020	000 "HЭO"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№52- 09/2020	000 "HЭ0"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№53- 09/2020	000 "HЭO"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№54- 09/2020	000 "HЭO"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№55- 09/2020	000 "HЭO"	17.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№65- 09/2020	000 "HЭO"	21.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№66- 09/2020	000 "HЭO"	22.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№67- 09/2020	000 "HЭO"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№68- 09/2020	000 "HЭO"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№69- 09/2020	000 "HЭO"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№70- 09/2020	000 "HЭO"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№74- 09/2020	000 "HЭO"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№76- 09/2020	000 "HЭO"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№78- 09/2020	000 "HЭO"	25.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№82- 09/2020	000 "HЭO"	27.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№83- 09/2020	000 "H30"	27.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№86- 09/2020	000 "HЭO"	29.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№88- 09/2020	000 "HЭO"	29.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№92- 09/2020	000 "HЭO"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№93- 09/2020	000 "HЭO"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№94- 09/2020	000 "HЭO"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная